



2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
BUHARAEVLER MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MESLEK
LİSESİ ÖĞRENCİLERİ HAYATA DOKUNUYOR PROJESİ
UYGULAMA PLANI

AYLAR	ETKİNLİK	GÖNÜLLÜ ÖĞRENCİLER	GÖREV ALAN ÖĞRETMENLER
ŞUBAT	<p><u>Bilişim Teknolojileri Alanı Tarafından Yapılabilecek Çalışmalar:</u></p> <p>*Masaüstü bilgisayar, dizüstü bilgisayar, tablet, müzik çalar, kulaklık gibi cihazlarını bakım, ayar, temizlik işlerini yapmak.</p> <p>*Meslek alanlarına göre her bir faaliyetin bilgilerinin Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün Kurum Takip Sistemine girilmesi. Etkinliklere ait fotoğrafların il millî eğitim müdürlüğüne gönderilmesi</p>	Bilişim Teknolojileri Alanı Öğrencileri	Bilişim Teknolojileri Alanı Öğretmenleri
	<p><u>Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı Tarafından Yapılabilecek Çalışmalar:</u></p> <p>*Pandemi sürecinin çocuklar üzerindeki olumsuz etkileri ve mücadele yöntemleri konusunda aileleri bilgilendirme.</p> <p>*Meslek alanlarına göre her bir faaliyetin bilgilerinin Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün Kurum Takip Sistemine girilmesi. Etkinliklere ait fotoğrafların il millî eğitim müdürlüğüne gönderilmesi</p>	Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı Öğrencileri	Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı Öğretmenleri
	<p><u>Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Alanı Tarafından Yapılabilecek Çalışmalar:</u></p> <p>*Kişisel bakımın önemi ve dikkat edilmesi gereken hususlar hakkında bilgilendirme yapma.</p> <p>*Meslek alanlarına göre her bir faaliyetin bilgilerinin Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün Kurum Takip Sistemine girilmesi. Etkinliklere ait fotoğrafların il millî eğitim müdürlüğüne gönderilmesi</p>	Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Alanı Öğrencileri	Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Alanı Öğretmenleri

[Handwritten signature]

MART

Bilisim Teknolojileri Alanı Tarafından Yapılabilecek Çalışmalar:

*Masaüstü bilgisayar, dizüstü bilgisayar ihtiyaç dâhilinde formatlanarak gerekli programların yüklenmesi, imaj işlemlerinin yapılması.

*Resmi kurumlardan gelen evrakları yorumlama ve bilgilendirme.

*3071 Sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair Kanun hakkında bilgi verme ve dilekçe yazımı ile ilgili bilgilendirme.

*Meslek alanlarına göre her bir faaliyetin bilgilerinin Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün Kurum Takip Sistemine girilmesi. Etkinliklere ait fotoğrafların il millî eğitim müdürlüğüne gönderilmesi

Bilisim
Teknolojileri
Alanı
Öğrencileri

Bilisim Teknolojileri
Alanı
Öğretmenleri

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı Tarafından Yapılabilecek Çalışmalar:

*Oyun Oyuncak Atölyesinde öğrencilerimiz tarafından yapılan oyuncakların Proje yürütme ekibince belirlenen ihtiyaç sahibi ailede bulunan çocuklara evlerini ziyaret ederek armağan etmek.

*Unutulmaya yüz tutmuş eski oyunlarımızın ailelerle bir araya gelerek hatırlatmak ve çocukların mutlu ve huzurlu bir ortamda yetişmelerine yardımcı olma.

*Meslek alanlarına göre her bir faaliyetin bilgilerinin Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün Kurum Takip Sistemine girilmesi. Etkinliklere ait fotoğrafların il millî eğitim müdürlüğüne gönderilmesi

Çocuk
Gelişimi ve
Eğitimi Alanı
Öğrencileri

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi
Alanı Öğretmenleri

	<p><u>Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Alanı Tarafından Yapılabilecek Çalışmalar:</u></p> <p>*Proje yürütme ekibince belirlenen ihtiyaç sahibi ailede bulunan çocukların saç kesim işlemlerini yapmak.</p> <p>*Meslek alanlarına göre her bir faaliyetin bilgilerinin Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün Kurum Takip Sistemine girilmesi. Etkinliklere ait fotoğrafların il millî eğitim müdürlüğüne gönderilmesi</p>	<p>Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Alanı Öğrencileri</p>	<p>Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Alanı Öğretmenleri</p>
NİSAN	<p><u>Bilşim Teknolojileri Alanı Tarafından Yapılabilecek Çalışmalar:</u></p> <p>*Telefon dolandırıcılığı ve güvenli telefon kullanımı</p> <p>*Güvenli internet kullanımı, e-Devlet hizmetleri, e-Hizmetlerin kullanımı</p> <p>*Meslek alanlarına göre her bir faaliyetin bilgilerinin Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün Kurum Takip Sistemine girilmesi. Etkinliklere ait fotoğrafların il millî eğitim müdürlüğüne gönderilmesi</p>	<p>Bilşim Teknolojileri Alanı Öğrencileri</p>	<p>Bilşim Teknolojileri Alanı Öğretmenleri</p>
	<p><u>Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı Tarafından Yapılabilecek Çalışmalar:</u></p> <p>*Özel gereksinimi olan çocukların farkındalıkları konusunda aileleri bilgilendirme</p> <p>*Ergenlik dönemi ve bu dönemde aile tutumu konularında aileleri bilgilendirme</p> <p>*Meslek alanlarına göre her bir faaliyetin bilgilerinin Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün Kurum Takip Sistemine girilmesi. Etkinliklere ait fotoğrafların il millî eğitim müdürlüğüne gönderilmesi</p>	<p>Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı Öğrencileri</p>	<p>Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı Öğretmenleri</p>

selvi

	<p><u>Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Alanı Tarafından Yapılabilecek Çalışmalar:</u></p> <p>Hijyen hakkında bilgilendirme yapma.</p> <p>*Meslek alanlarına göre her bir faaliyetin bilgilerinin Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün Kurum Takip Sistemine girilmesi. Etkinliklere ait fotoğrafların il millî eğitim müdürlüğüne gönderilmesi</p>	Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Alanı Öğrencileri	Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Alanı Öğretmenleri
MAYIS	<p><u>Bilişim Teknolojileri Alanı Tarafından Yapılabilecek Çalışmalar:</u></p> <p>*İnternet üzerinden alışveriş, güvenli internet, interneti eğitim için kullanma, bilgisayar kullanımı ile ilgili olarak uygulamalı eğitim vermek.</p> <p>*Sosyal medyanın olumsuz yönleri hakkında bilgiler verilmesi.</p> <p>*Meslek alanlarına göre her bir faaliyetin bilgilerinin Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün Kurum Takip Sistemine girilmesi. Etkinliklere ait fotoğrafların il millî eğitim müdürlüğüne gönderilmesi</p> <p>*Raporların hazırlanması ve teslim edilmesi</p> <p>*Etkinlikle ilgili verilerin e-Okul Sosyal Etkinlik Modülüne işlenmesi</p> <p>*Okul yönetimince proje yürütücülerine (öğrenci, öğretmen, veli, muhtar vb.) ilgili mevzuatına göre Katılım Belgesi verilmesi.</p>	Bilişim Teknolojileri Alanı Öğrencileri	Bilişim Teknolojileri Alanı Öğretmenleri

selin

<p><u>Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı</u> <u>Tarafından Yapılabilecek Çalışmalar:</u></p> <p>* Çocuk evliliğine karşı bilinçlendirme.</p> <p>* Kadına yönelik psikolojik ve fiziki şiddete karşı bilgilendirme.</p> <p>*Meslek alanlarına göre her bir faaliyetin bilgilerinin Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün Kurum Takip Sistemine girilmesi. Etkinliklere ait fotoğrafların il millî eğitim müdürlüğüne gönderilmesi</p> <p>*Raporların hazırlanması ve teslim edilmesi</p> <p>*Etkinlikle ilgili verilerin e-Okul Sosyal Etkinlik Modülüne işlenmesi</p> <p>*Okul yönetimince proje yürütücülerine (öğrenci, öğretmen, veli, muhtar vb.) ilgili mevzuatına göre Katılım Belgesi verilmesi.</p>	<p>Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı Öğrencileri</p>	<p>Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı Öğretmenleri</p>
<p><u>Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Alanı</u> <u>Tarafından Yapılabilecek Çalışmalar:</u></p> <p>*Kişisel bakım malzemelerinin hijyen şartları konusunda bilgilendirme yapma.</p> <p>*Meslek alanlarına göre her bir faaliyetin bilgilerinin Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğünün Kurum Takip Sistemine girilmesi. Etkinliklere ait fotoğrafların il millî eğitim müdürlüğüne gönderilmesi</p> <p>*Raporların hazırlanması ve teslim edilmesi</p> <p>*Etkinlikle ilgili verilerin e-Okul Sosyal Etkinlik Modülüne işlenmesi</p> <p>*Okul yönetimince proje yürütücülerine (öğrenci, öğretmen, veli, muhtar vb.) ilgili mevzuatına göre Katılım Belgesi verilmesi.</p>	<p>Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Alanı Öğrencileri</p>	<p>Güzellik ve Saç Bakım Hizmetleri Alanı Öğretmenleri</p>

31/01/2023

UYGULANIR

Selami BOLAT

Okul Müdürü

